
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 
 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

Szczecin, dn. 10.09.2018 r. 

 

Znak sprawy: ZP/220/54/18 

W sprawie: dostawy odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów zużywalnych do wykonywania badań 

koagulologicznych wraz z dzierżawą dwóch analizatorów.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                  

na sfinansowanie zamówienia: 940.000,00 złotych brutto.  

 

Kryteria oceny ofert:  

1. cena brutto - 60%,  

2. parametry techniczne – 30%, 

3. termin dostaw cząstkowych (w dniach roboczych - max 5) – 10%. 

 

Płatność na warunkach określonych w SIWZ (nie stanowiła kryterium oceny ofert). 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę.  

 

oferta nr/ 

złożona 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryterium 1 – 60% 

cena brutto w zł 

kryterium 3 – 10% 

w dniach roboczych 

1 

07.09.2018,               

g. 12.00 

Werfen Polska Sp. z o.o. 

Ul. Wolińska 4 03-699 Warszawa 

Tel 22 336 18 15 fax 22 336 18 50 

 biuro@werfen.com  

928.659,60 4 

 

               10.09.2018 r. Katarzyna Rogiewicz 

 (data i podpis osoby sporządzającej informację) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: Katarzyna Rogiewicz 

DZP SPSK-2 w Szczecinie 

Tel. 91 466 10 88 fax 91 466 11 13 

zamowienia@spsk2-szczecin.pl  


